BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST3GR8 J1739 BNPP  AAPL 150,00 C 06-22 usD 1,14 1,15 1,15 1,15 1,13 1,15 150 172,50
NLBNPEST5PR4 J5628 BNPP  AAPL 160,00 P 03-23 usD 0,80 0,82 0,77 0,82 0,80 0,80 15.000 12.050,00
NLBNPES14CS3 J3047 BNPP AMS 60,00 C 06-22 EUR 0,61 06-04-22 0,62 0,55 0,55 0,48 0,58 21.800 12.686,00
NLBNPES14CT1 J3049 BNPP AMS 54,00 P 06-22 EUR 0,56 24-03-22 0,62 0,62 0,62 0,64 0,62 3.500 2.170,00
NLBNPES135J5 J0920 BNPP  BBVA 6,00 C 06-22 EUR 0,03  24-03-22 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 10.000 300,00
NLBNPEST35N7 J0924 BNPP  BBVA 5,00 P 06-22 EUR 0,24  05-04-22 0,22 0,22 0,22 0,25 0,22 1.000 220,00
NLBNPES13I71  J1791 BNPP  BBVA 6,50 C 09-22 EUR 005  29-03-22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
NLBNPES14VH6 J3987 BNPP  BBVA 6,00 C 05-22 EUR 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 10.000 300,00
NLBNPES15DI9 J5187 BNPP  BBVA 4,20 C 06-22 EUR 044  06-04-22 0,44 0,42 0,42 0,43 0,43 94.000 41.080,00
NLBNPES14H89 J4489 BNPP  BRENT 95,00 C 04-22 usD 12,57  24-03-22 9,14 8,73 8,73 8,73 8,95 850 7.609,50
NLBNPES15996 J5757 BNPP  BRENT 110,00 C 04-22 usbD 4,51 2,45 2,45 2,45 2,45 2,45 8.157 19.984,65
NLBNPES14DI2 J3082 BNPP  CABK 3,00 C 06-22 EUR 0,23  06-04-22 0,30 0,27 0,27 0,25 0,28 10.000 2.850,00
NLBNPES132W5 J0825 BNPP  DAX 14300,00 P 06-22 EUR 0,78 30-03-22 0,74 0,74 0,74 0,80 0,74 2.500 1.850,00
NLBNPES132X3 J0826 BNPP  DAX 14300,00 P 12-22 EUR 1,33 1,34 1,34 1,34 1,36 1,34 5.000 6.700,00
NLBNPES13P98 J2013 BNPP  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 1,14  06-04-22 1,15 1,04 1,15 1,18 1,09 126.000 137.550,00
NLBNPES14M66 J3720 BNPP  DAX 14800,00 P 05-22 EUR 0,91 06-04-22 0,89 0,82 0,89 0,95 0,86 12.000 10.320,00
NLBNPEST14MR4 J3703 BNPP  DAX 14500,00 C 12-22 EUR 1,07  06-04-22 1,08 1,08 1,08 1,04 1,08 20.000 21.600,00
NLBNPES153J8 J4923 BNPP  DAX 13400,00 C 04-22 EUR 0,81 06-04-22 0,89 0,78 0,78 0,75 0,86 19.500 16.770,00
NLBNPES15442 J4944 BNPP  DAX 12200,00 P 05-22 EUR 0,15 05-04-22 0,12 0,12 0,12 0,15 0,12 16.000 1.920,00
NLBNPES13SR3 J2009 BNPP DEUSD 1,10 P 06-22 usD 0,21 06-04-22 0,22 0,22 0,22 0,21 0,22 12.400 2.728,00
NLBNPES15954 J5753 BNPP  DEUSD 1,10 C 12-22 usD 0,36 0,37 0,35 0,37 0,35 0,36 3.100 1.135,00
NLBNPES13R47 J2080 BNPP  DJIA 32000,00 C 06-22 usD 2,69 01-04-22 2,65 2,65 2,65 2,57 2,65 400 1.060,00
NLBNPES145C9 J2927 BNPP  DJIA 35000,00 P 09-22 usD 1,82 22-03-22 213 213 213 217 213 1.400 2.982,00
NLBNPEST4NW2 J3739 BNPP  DJIA 38000,00 C 06-22 usbD 0,06 06-04-22 0,05 0,04 0,04 0,04 0,04 5.000 230,00
NLBNPES134E9 J0879 BNPP  ESTX5 4000,00 P 06-22 EUR 0,65  06-04-22 0,64 0,61 0,64 0,68 0,62 8.000 5.000,00
NLBNPES13QU1 J2070 BNPP  ESTX5 3500,00 P 06-22 EUR 0,23 05-04-22 0,21 0,21 0,21 0,24 0,21 10.000 2.100,00
NLBNPEST5HV3 J5344 BNPP IAG 1,60 C 09-22 EUR 0,31 0,31 0,31 0,31 0,29 0,31 9.700 3.007,00
NLBNPES13389 J0837 BNPP  IBX35 9300,00 C 06-22 EUR 0,04 06-04-22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 300.000 12.000,00
NLBNPES133B7 J0840 BNPP  IBX35 8000,00 P 06-22 EUR 0,24  06-04-22 0,23 0,20 0,23 0,24 0,21 44.000 9.460,00
NLBNPES13PY5 J2038 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-22 EUR 0,31 06-04-22 0,36 0,36 0,36 0,30 0,36 4.000 1.440,00
NLBNPES13PZ2 J2039 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-22 EUR 0,10  05-04-22 0,13 0,13 0,13 0,10 0,13 20.000 2.600,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES13Q06 J2040
NLBNPES14312 J2958
NLBNPES14J20 J3857
NLBNPES14J53 J3870
NLBNPES154X7 J4973
NLBNPES154Y5 J4974
NLBNPES15582 4984
NLBNPES155C8 4988
NLBNPES15IP3 5374
NLBNPES151Q1 J5375
NLBNPES14CE3 J3292
NLBNPES14CF0 J3291
NLBNPES13RH6 J2093
NLBNPES14239 J3364
NLBNPES146J2 J3156
NLBNPES14HF9 J4465
NLBNPES13ME4 1942
NLBNPES13WJ2 J2261
NLBNPES15KT1 J5450
NLBNPES138T8 J1032
NLBNPES139A6 J1049
NLBNPES15ML4 5514
NLBNPES13447 J0869
NLBNPES13S61 J2118
NLBNPES13SD3 J2125
NLBNPES14419 J3012
NLBNPES144X8 J3022
NLBNPES139N9 J1062
NLBNPES139V2 J1070
NLBNPES14RI2 J4264
NLBNPES14DU7 J3230

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSH2VWA6 J4766
DEOOOSFORJ22 J1446
DEOOOSF6R5K8 J3385
DEOOOSFORKG2 J1460
DEOOOSF27VE7T J2488
jueves, 07 de abril de 2022

Emis. Suby.
Isr. Und.
BNPP  IBX35
BNPP  IBX35
BNPP  IBX35
BNPP  IBX35
BNPP  IBX35
BNPP  IBX35
BNPP  IBX35
BNPP  IBX35
BNPP  ITX
BNPP ITX
BNPP  MTS
BNPP  MTS
BNPP  NDX1
BNPP  ORO
BNPP  PHM
BNPP  PLATA
BNPP  REP
BNPP  REP
BNPP  REP
BNPP  SAN
BNPP  SAN
BNPP  SLR
BNPP  SPX
BNPP  SPX
BNPP  SPX
BNPP  SPX
BNPP  SPX
BNPP  TEF
BNPP  TEF
BNPP  TEF
BNPP VIS
SGEG  AAPL
SGEG  ACX
SGEG  ACX
SGEG AMS
SGEG  AMZN

Thursday, 07 April 2022

Strike
Strike
9000,00
8700,00
8000,00
8750,00
8000,00
8000,00
8500,00
8750,00
19,00
20,00
28,00
26,00

13500,00

1900,00
80,00
24,00
10,00
10,00
11,50

3,00
3,00
22,00

4500,00

4000,00

4400,00

4600,00

4600,00

4,00
5,00
4,00
58,00

140,00
12,00
11,00
70,00

3000,00

C/p

Q
S

O VOO TOTVTIUVTOOTOOOTOOOTOOOOOOOO TTO DT

TOOO ™

Vto.
Exp.
06-22
06-22
05-22
05-22
04-22
05-22
04-22
04-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
09-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
12-22
06-22
06-22
09-22
06-22
12-22
05-22
06-22

12-22
06-22
09-22
06-22
06-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR

usD
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,71
0,21
0,18
0,48
0,49
0,60
0,12
0,04
0,32
0,22
0,49
0,71
0,84
0,75
0,51
2,51
0,08
0,50
0,64
0,13
0,12
0,53
0,72
1,00
0,73
0,48
1,56
0,24
0,08
0,02
0,11

0,33
0,04
0,20
0,08
0,78

Fecha
Date
05-04-22
16-03-22
28-03-22
06-04-22
06-04-22

01-04-22
06-04-22
06-04-22
04-04-22
06-04-22
06-04-22
04-04-22
05-04-22
04-04-22
06-04-22
30-03-22
23-02-22

06-04-22
06-04-22

05-04-22
25-03-22
06-04-22
05-04-22
28-03-22
04-04-22
06-04-22
30-03-22
01-04-22

31-03-22
06-04-22
30-03-22
19-01-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultim
Last

(0]

0,67
0,23
0,15
0,47
0,48
0,59
0,09
0,02
0,35
0,24
0,48
0,67
0,76
0,74
0,51
2,54
0,08
0,50
0,63
0,13
0,11
0,58
0,67
0,98
0,66
0,45
1,53
0,26
0,08
0,03
0,12

0,31
0,04
0,17
0,06
1,18

Cierre
Closing
0,73
0,21
0,17
0,49
0,47
0,58
0,10
0,03
0,34
0,23
0,45
0,66
0,84
0,76
0,51
2,50
0,08
0,48
0,60
0,13
0,12
0,57
0,67
1,00
0,72
0,43
1,56
0,25
0,08
0,03
0,13

0,32
0,04
0,17
0,06
1,27

CMP
VWAP
0,64
0,22
0,15
0,44
0,51
0,59
0,09
0,03
0,35
0,24
0,45
0,67
0,76
0,74
0,51
2,48
0,08
0,49
0,63
0,13
0,11
0,58
0,71
0,98
0,66
0,45
1,53
0,26
0,08
0,03
0,12

0,31
0,04
0,17
0,06
1,18

N° Valores
N. of Stocks

14.000
22.000
590
16.000
15.500
5.000
70.000
55.290
5.000
6.500
40.313
1.000
700
5.500
1.500
8.000
3.000
10.000
1.600
1.000
2.000
3.220
20.000
2.000
20.000
920
2.000
10.000
75.000
3.000
17.000

5.000
811
11.650
40.000
2.000

2]

Efectivo
Turnover

9.040,00
4.950,00
88,50
7.120,00
8.045,00
2.950,00
6.300,00
2.127,60
1.750,00
1.560,00
18.420,24
670,00
532,00
4.070,00
765,00
19.900,00
240,00
4.900,00
1.008,00
130,00
220,00
1.867,60
14.200,00
1.960,00
13.200,00
414,00
3.060,00
2.600,00
6.000,00
90,00
2.040,00

1.550,00

32,44
1.980,50
2.600,00
2.360,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSD3YPN9
DEOOOSD3YPS8
DEOOOSFORLB1
DEOOOSFORL10
DEOOOSFORL51
DEOOOSFORLY3
DEOOOSD3YKF6
DEOOOSD3YKH2
DEOOOSD3YKNO
DEOOOSFOA0J6
DEOOOSH2V020
DEOOOSH2V2H5
DEOO0SDO04X53
DE000SD3YQQO
DEOOOSD3YQR8
DEOOOSFORM84
DEOOOSF27J45
DEOOOSF27J60
DEOOOSF27JZ7
DEOOOSF6SD05
DEOOOSF6SD13
DEOOOSF6SD39
DEOOOSF6SD62
DEOOOSF6SDV1
DEOOOSF6SDW9
DEOOOSF6SDZ2
DEOOOSH2V558
DEOOOSH2V5K2
DEOOOSH2V5M8
DEOOOSF27PY7
DEOOOSF6R658
DEOOO0SH2V137
DEOOOSH2V2B8
DEOOOSF27TB7
DE0O00SD3YM20
DEOOOSFOA9C2
DEOOOSH2VUM5

J0333
J0337
J1489
J1513
J1517
J1510
J0597
J0599
J0604
J1350
J4537
J4586
H9428
J0399
J0400
J1554
J2675
J2679
J2678
J3521

J3522
J3530
J3535
J3520
J3523
J3519
J4820
J4800
J4802
J2690
J3545
J4a572
J4580
J2730
J0296
J1397
J4845

jueves, 07 de abril de 2022

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Thursday, 07 April 2022

Suby.

Und.
BBVA
BBVA
BBVA
CABK
CABK
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
ENG
IAG
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
ITX
ITX
MSFT
MTS
NDX1
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
4,00 C 06-22
4,00 C 09-22
5,50 C 06-22
3,00 P 06-22
3,50 C 12-22
3,00 C 06-22
14500,00 C 06-22
15500,00 C 06-22
13000,00 P 06-22
13500,00 P 06-22
20,00 C 12-22
2,00 C 12-22
10,50 C 06-22
10,50 C 09-22
11,00 C 09-22
11,50 C 12-22
8000,00 P 06-22
9000,00 P 06-22
9000,00 C 06-22
8500,00 P 05-22
9000,00 P 05-22
8000,00 C 09-22
9500,00 C 09-22
8500,00 C 05-22
9000,00 C 05-22
8000,00 P 05-22
8500,00 P 12-22
8500,00 P 07-22
8500,00 C 08-22
8,00 P 06-22
12,00 C 06-22
27,00 C 09-22
27,00 C 03-23
370,00 C 06-22
24,00 C 06-22
14000,00 C 06-22
16700,00 C 09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
0,52
0,57
0,08
0,31
0,29
0,27
0,49
0,13
0,35
0,47
0,32
0,22
0,62
0,70
0,46
0,45
0,24
0,71
0,10
0,33
0,65
0,73
0,08
0,24
0,06
0,16
0,76
0,51
0,38
0,15
0,06
0,06
0,11
0,08
2,38
2,41
0,41

Fecha
Date
30-03-22
04-04-22
06-04-22
28-02-22
29-03-22
06-04-22
06-04-22
06-04-22
06-04-22
25-03-22
06-04-22
01-04-22
06-04-22
06-04-22
22-03-22
05-04-22
31-03-22
06-04-22
05-04-22
06-04-22
06-04-22
06-04-22
07-03-22
06-04-22
06-04-22
06-04-22
15-03-22
05-04-22
06-04-22
04-04-22
04-04-22
06-04-22
23-03-22
06-04-22
23-03-22

06-04-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,52 0,51
0,58 0,56
0,08 0,08
0,26 0,28
0,33 0,31
0,33 0,30
0,50 0,46
0,12 0,11
0,33 0,36
0,45 0,48
0,33 0,34
0,22 0,21
0,62 0,52
0,74 0,61
0,50 0,40
0,50 0,41
0,20 0,23
0,59 0,72
0,10 0,10
0,31 0,33
0,66 0,66
0,77 0,71
0,09 0,07
0,24 0,23
0,06 0,05
0,13 0,15
0,68 0,76
0,50 0,51
0,41 0,37
0,15 0,18
0,06 0,08
0,05 0,06
0,11 0,11
0,08 0,08
2,38 2,26
1,93 1,78
0,41 0,37

CMP
VWAP
0,52
0,58
0,08
0,26
0,33
0,32
0,50
0,12
0,31
0,43
0,33
0,22
0,62
0,74
0,49
0,50
0,20
0,59
0,11
0,26
0,63
0,78
0,09
0,27
0,07
0,12
0,68
0,50
0,41
0,15
0,06
0,05
0,11
0,07
2,38
1,93
0,41

N° Valores

N. of Stocks
50.000
1.000
10.000
1.000
200
10.000
1.739
9.900
5.516
22.000
3.000
6.818
7.000
2.000
5.000
2.900
5.200
8.500
50.000
24.800
38.272
5.100
10.000
95.462
727.766
226.900
9.000
6.000
11.081
11.000
18.000
20.000
4.000
84.715
500
20.000
10.000

3]

Efectivo
Turnover

26.000,00
580,00
800,00
260,00

66,00
3.200,00
869,50
1.188,00
1.709,96
9.640,00
990,00
1.499,96
4.340,00
1.480,00
2.470,00
1.450,00
1.040,00
5.015,00
5.600,00
6.563,00
24.249,60
4.026,00
900,00

26.138,60

55.721,28

27.617,00

6.120,00
3.000,00
4.543,21
1.650,00
1.080,00
1.000,00
440,00
6.529,65
1.190,00
38.600,00
4.100,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOO0SH2VYC8 J4726 @ SGEG NVDA 260,00 C 06-22 uUsD 0,17 01-04-22 0,17 017 0,17 0,15 0,17 1.000 170,00
DEO00SF27QP3 J2820 SGEG PHM 85,00 C 06-22 EUR 097  05-04-22 1,03 1,03 1,03 0,96 1,03 294 302,82
DEO00OSF27Q12 J2829 SGEG REP 10,00 C 06-22 EUR 1,25 06-04-22 1,20 1,20 1,20 1,19 1,20 1.500 1.800,00
DE000SD04U72 H9377 SGEG  SAN 2,00 C 06-22 EUR 0,53 04-04-22 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 1.000 530,00
DEOOOSD3YNPS J0358 SGEG  SAN 3,00 C 09-22 EUR 0,17  06-04-22 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 30.000 5.400,00
DEOOOSFORKU3 J1472 SGEG  SAN 3,00 C 12-22 EUR 0,18 06-04-22 0,19 0,18 0,19 0,18 0,18 20.333 3.779,94
DEOOOSF6R716 J3647 SGEG  SGRE 23,00 C 09-22 EUR 0,14  05-04-22 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 3.000 390,00
DEOOOSFOA9M1 J1406 SGEG  SPX 4400,00 C 06-22 usD 1,20 15-03-22 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 11.000 10.120,00
DEOOOSFOA9P4  J1408 SGEG  SPX 4800,00 C 06-22 usD 0,13 06-04-22 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 3.000 360,00
DEOOOSF6SAC7 J3633 SGEG  SPX 4200,00 P 06-22 UsD 0,44 06-04-22 0,41 0,41 0,41 0,43 0,41 50.000 20.500,00
DEO00SD3YSB8 J0454 SGEG  TEF 4,00 C 06-22 EUR 0,24 06-04-22 0,25 0,24 0,25 0,25 0,24 104.000 25.900,00
DEOOOSD3YSE2 J0457 SGEG  TEF 4,00 C 09-22 EUR 0,27 16-03-22 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 20.000 5.600,00
DEOOOSFORQC8 J1626 SGEG  TEF 4,50 P 06-22 EUR 0,14 22-02-22 0,13 0,12 0,12 0,14 0,12 4.000 500,00
DEOOOSFORQE4 J1628 SGEG  TEF 5,00 C 09-22 EUR 0,07 21-03-22 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 77.000 5.390,00
DEOOOSFORQH7 J1631 SGEG  TEF 5,00 C 12-22 EUR 0,09 07-03-22 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 5.700 513,00
DEOOOSFORQLY J1634 SGEG  TEF 4,50 P 12-22 EUR 0,29 05-04-22 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 300 84,00
DEOOOSH2V3M3 J4624 SGEG TEF 3,60 C 06-22 EUR 0,42 29-03-22 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 6.500 2.860,00
DEOOOSH2V3NT J4625 SGEG  TEF 4,20 C 06-22 EUR 0,18  04-03-22 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 13.300 2.394,00
DEOOOSH2V3P6 J4626 SGEG  TEF 4,40 C 06-22 EUR 0,12 04-03-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 11.400 1.368,00
DEOOOSF6SBO7 J3674 SGEG  TSLA 1250,00 C 06-22 UsD 0,46 06-04-22 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 500 225,00
DEOOOSF6SDB3  J3669 SGEG  TSLA 900,00 P 06-22 usD 0,49 06-04-22 0,46 0,43 0,46 0,50 0,44 10.000 4.450,00
DEOOOSH2VW15 J4791 SGEG  TSLA 775,00 P 03-23 usD 1,01 0,97 0,97 0,97 1,01 0,97 12.000 11.640,00

SUBTOTAL.: 3.210.747 874.959,05

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST4FL1 58365 BNPP  DAX 16500,00 P 06-22 EUR 16.500,00 236  06-04-22 2,35 2,25 2,35 2,42 2,30 40.700 93.975,00
NLBNPEST4FM9 58367 BNPP  DAX 16750,00 P 06-22 EUR 16.750,00 2,61 05-04-22 2,56 2,52 2,56 2,67 2,54 12.000 30.480,00
NLBNPES15AT2 58415 BNPP  DAX 12500,00 c 06-22 EUR 12.500,00 1,69  06-04-22 1,72 1,70 1,72 1,63 1,70 1.400 2.390,00
NLBNPES14G80 58390 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-22 EUR 9.000,00 065 05-04-22 0,56 0,56 0,56 0,67 0,56 14.000 7.840,00
NLBNPES14G98 58392 BNPP  IBX35 9200,00 P 06-22 EUR 9.200,00 083  31-03-22 0,70 0,70 0,70 0,85 0,70 1.700 1.190,00
NLBNPES15B92 58431 BNPP  NDX1 13000,00 C 06-22 USD 13.000,00 1396  06-04-22 15,00 15,00 15,00 13,38 15,00 200 3.000,00
NLBNPES15BD4 58435 BNPP  NDX1 15500,00 P 06-22 USD 15.500,00 993 06-04-22 10,18 9,51 10,18 10,44 9,91 500 4.956,00

SUBTOTAL: 70.500 143.831,00
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E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES15BK9 U0386 BNPP  BBVA 5,61 06-23 EUR 4,88  05-04-22 4,88 4,88 4,88 4,86 4,88 500 2.440,00
SUBTOTAL: 500 2.440,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF4XFA5 70422 'SGEG BBVA P 12-49 EUR 0,31 06-04-22 0,28 0,25 0,25 0,32 0,26 5.500 1.450,00
DEOOOSF6RLL7 70534 SGEG  BBVA C 12-49 EUR 080 06-04-22 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 98.300 78.640,00
DEOOOSF4XE09 70425 SGEG  DAX P 12-49 EUR 0,72  06-04-22 0,74 0,68 0,74 0,76 0,71 15.000 10.650,00
DEOOOSFAXET7 70424 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,42  06-04-22 1,33 1,32 1,32 1,48 1,32 2.000 2.640,01
DEOOOSD59KH1 70396 SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 0,09 03-03-22 0,08 0,08 0,08 0,10 0,08 10.000 800,00
DEOOOSF4XE4T 70433 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,52  06-04-22 1,54 1,31 1,54 1,56 1,42 12.000 17.100,00
DEOO0SH2TP26 70726 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 236  06-04-22 1,94 1,94 1,94 2,42 1,94 2.000 3.880,00
DE000SD59J48 70389 SGEG PHM P 12-99 EUR 012  30-03-22 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 5.000 550,00
DEOOOSF6RKW6 70628 'SGEG  REP P 12-49 EUR 0,41 31-03-22 0,42 0,42 0,42 0,44 0,42 1.500 630,00
DEO00SH2TQZ9 70666 'SGEG  REP P 12-49 EUR 1,24  06-04-22 1,35 1,22 1,35 1,37 1,29 35.000 45.250,00
DEOOOSF6RJ18 70523 SGEG  SAB P 12-49 EUR 1,78  05-04-22 1,65 1,60 1,65 1,68 1,62 900 1.462,50
DEOOOSF6RJ42 70531 SGEG  SAN P 12-49 EUR 312  28-03-22 3,15 3,15 3,15 3,10 3,15 2.800 8.820,00
DEO00SD59JK7 70377 SGEG  SLR C 12-99 EUR 9,10  06-04-22 9,52 8,82 9,40 8,80 9,16 2.400 21.988,00
DEO00SD3z874 70274 SGEG  TEF P 12-99 EUR 0,13 07-03-22 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 1.300 156,00

SUBTOTAL: 193.700 194.016,51

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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